
２０２４年８月 

 

折りたたみ防音ブースシリーズ製品 製造・販売終了のお知らせ 

 

株式会社リンテック２１ 

 

 

皆様におかれましてはご健勝のことお慶び申し上げます。 

初めに、本ご案内は既に折りたたみ防音ブースシリーズ製品をご愛用いただいております

お客様、並びに、過去に弊社へ折りたたみ防音ブースシリーズのデモンストレーションでご

来社いただきましたお客様に先行して差し上げましたご案内と重複しますことをお許しくだ

さいませ。 

さて、弊社は２０２３年８月に五反田へ移転しました際、ショールームの運用を終了させ

ていただきました。その後、ショールームの再開を目指しておりましたが、ショールームに

適した環境となる場所を確保することができず、今に至っております。そのため、断腸の思

いではありますが、折りたたみ防音ブースシリーズ製品の製造・販売を終了させていただく

運びとなりました。そのため、本お知らせをもちまして折りたたみ防音ブースシリーズ製品

のご購入の最終のご案内とさせていただきます。 

併せまして、現在ご購入いただくことが可能な製品につきましては、特別価格にて提供さ

せていただきますことをご案内申し上げます。なお、既に製造販売を終了した製品も有りま

すことから、ご期待に沿いかねる場合が有りますことをご容赦いただけますとありがたく存

じます。詳細につきましては、電子メールにてお問合せを承ります。お気軽にお問合せくだ

さいませ。（oritatamibouon@lintec21.com） 

また、既に折りたたみ防音ブースシリーズ製品をご愛顧いただいておりますお客様、並び

に、今回新たにお買い求めいただきましたお客様へのアフターサービス（移設のお手伝い、

修理）は、当面の間、継続させていただきますことを併せてご案内申し上げます。  

 

まずは、本書をもちましてご案内とさせていただきます。  

皆様の更なるご繁栄を心からお祈り申し上げます。 

 

 

＜連絡先＞ 

株式会社リンテック２１ 

企画推進部 商品ＭＫグループ  三橋 正明 

Ｔｅｌ．  ０３－５７９８－７８０１ 

Ｆａｘ．  ０３－３４４０－５１１５ 

ｅｍａｉｌ  oritatamibouon@lintec21.com 

mailto:oritatamibouon@lintec21.com

